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JUNIORKA MŁODSZA  Slalom 26.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO / DESZCZ
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 7,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MIŚKOWIEC Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

WYPOREK Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 910 m 910 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 190 m 190 m
HOMOLOGACJA 12842/10/18 12842/10/18
BRAMKI 68 67
ZMIANY KIERUNKU 66 65
CZAS STARTU 10:20 12:30

LISTA NR1624     ZASTOSUJ DODATEK: 23,00               WYLICZONY DODATEK: 6,15 F = 750
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

26.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 26.02.2024; godz. 15:29 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

1 3 1583 WĄDRZYK Weronika 2008 UKS MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKIE 1:04.66 (1) 1:01.28 (1) 2:05.94 0,00 100 I

2 1 1571 KOŹBIAŁ Katarzyna 2008 KS Live Bielsko Biała ŚLĄSKIE 1:04.75 (2) 1:02.01 (2) 2:06.76 0.82 4,88 80 II

3 2 1573 GACZOREK Gabriela 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 1:05.97 (3) 1:02.72 (3) 2:08.69 2.75 16,38 60 II

4 5 1532 RYBIŃSKA Maja 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 1:09.64 (9) 1:03.58 (4) 2:13.22 7.28 43,35 50 II

5 13 1581 ELMERYCH Maria 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 1:08.63 (6) 1:04.79 (7) 2:13.42 7.48 44,55 45 II

6 9 3962 MAZUR-IHLER Kristina 2009 KS AS ŚLĄSKIE 1:09.11 (7) 1:04.56 (5) 2:13.67 7.73 46,03 40 II

7 14 1600 TRAPLE Zofia 2008 UKS MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKIE 1:09.46 (8) 1:04.66 (6) 2:14.12 8.18 48,71 36 II

8 22 1777 LEŚNIAK Helena 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 1:14.04 (12) 1:06.06 (8) 2:20.10 14.16 84,33 32 II

9 8 1589 DZIEWOŃSKA Marianna 2008 KS Skivegas Stanek Race Academ DOLNOŚLĄSKIE 1:12.39 (10) 1:07.78 (10) 2:20.17 14.23 84,74 29 III

10 17 3691 KOWALCZYK Katarzyna 2008 ULKS Czarna Góra DOLNOŚLĄSKIE 1:14.22 (13) 1:07.13 (9) 2:21.35 15.41 91,77 26 III

11 20 1824 ŻELECHOWSKA Laura 2009 KS Tatra Ski Academy MAŁOPOLSKIE 1:13.15 (11) 1:09.18 (13) 2:22.33 16.39 97,61 24 III

12 19 1574 DZIWIWSZ Julia 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 1:14.80 (15) 1:07.80 (11) 2:22.60 16.66 99,21 22 III

13 30 3956 SKUPIEŃ Oliwia 2009 AZS Zakopane MAŁOPOLSKIE 1:14.70 (14) 1:08.71 (12) 2:23.41 17.47 104,04 20 III

14 16 1530 SZUPRYCZYŃSKA Małgorzata 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 1:14.95 (16) 1:09.83 (15) 2:24.78 18.84 112,20 18 III

15 18 2504 SZKUDLAREK Amelia 2008 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 1:15.27 (17) 1:09.62 (14) 2:24.89 18.95 112,85 16 III

16 21 1535 KOCHANOWICZ Blanka 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 1:15.54 (18) 1:10.81 (17) 2:26.35 20.41 121,55 15 III

17 23 1894 JUDKOWIAK Agata 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 1:20.29 (21) 1:10.78 (16) 2:31.07 25.13 149,65 14 III

18 28 1586 DACKO Emilia 2009 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 1:18.98 (19) 1:12.41 (18) 2:31.39 25.45 151,56 13 III

19 25 3234 RYSZ Iga 2009 Frogs Ski&Sun DOLNOŚLĄSKIE 1:19.68 (20) 1:13.86 (19) 2:33.54 27.60 164,36 12 III

20 29 3774 MORITZ Helena 2009 Warszawski Klub Narciarski MAZOWIECKIE 1:21.23 (22) 1:17.21 (20) 2:38.44 32.50 193,54 11 III

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Bieg 1 (7)

6 1531 JASTRZĘBSKA Kinga 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE

10 1740 KOZŁOWSKA Zofia 2009 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO / DESZCZ
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 7,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

MIŚKOWIEC Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

WYPOREK Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 910 m 910 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 190 m 190 m
HOMOLOGACJA 12842/10/18 12842/10/18
BRAMKI 68 67
ZMIANY KIERUNKU 66 65
CZAS STARTU 10:20 12:30

LISTA NR1624     ZASTOSUJ DODATEK: 23,00               WYLICZONY DODATEK: 6,15 F = 750
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1
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JUNIORKA MŁODSZA  Slalom 26.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

26.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 26.02.2024; godz. 15:29 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

12 2510 CZAPSKA Kaja 2009 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE

15 1828 ZIĘTEK Maja 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE

24 1536 KOWALSKIA Julia 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE

26 3067 MIZERA Inga 2008 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE

27 3878 KASIŃSKA Agnieszka 2009 UKS 28 Kielce MAŁOPOLSKIE

DSQ - Bieg 1 (1)

11 1557 DIKOW IWANOW Zuzanna 2008 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE

DNF - Bieg 2 (1)

4 1549 SARZYŃSKA Zofia 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 1:06.08

DSQ - Bieg 2 (1)

7 1528 NAWALANIEC Zofia 2008 KS Frajda Zakopane MAŁOPOLSKIE 1:06.32 Bramka 62

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH: 30

DNS: 0 0 0

NPS: Nie dopuszczony do startu: 0 0 0

DNF: 7 1 8

DSQ: 1 1 2

NA MECIE: 20

Delegat techniczny
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JUNIOR MŁODSZY  Slalom 26.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO / DESZCZ
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 7,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

BĘBENEK Wojciech
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

ILEWICZ Piotr
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 910 m 910 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 190 m 190 m
HOMOLOGACJA 12842/10/18 12842/10/18
BRAMKI 67 68
ZMIANY KIERUNKU 65 66
CZAS STARTU 11:00 12:50

LISTA NR1624     ZASTOSUJ DODATEK: 23,00               WYLICZONY DODATEK: 22,42 F = 750
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

26.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 26.02.2024; godz. 15:32 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

1 36 1587 KAWIORSKI Maksymilian 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 57.34 (3) 1:03.76 (3) 2:01.10 0,00 100 I

2 32 1674 TRUSKOLASKI Janusz 2009 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 57.95 (4) 1:03.62 (2) 2:01.57 0.47 2,91 80 II

3 33 1562 NOWOSAD Filip 2008 Krakowskie Stowarzyszenie Narc MAŁOPOLSKIE 57.33 (2) 1:04.52 (5) 2:01.85 0.75 4,64 60 II

4 35 1542 STANIEK Maciej 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 59.67 (5) 1:04.44 (4) 2:04.11 3.01 18,64 50 II

5 55 2170 ŁATACZ Ryszard 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 1:00.46 (7) 1:05.88 (6) 2:06.34 5.24 32,45 45 II

6 44 1599 ŚWIGUT Leon 2008 KS Narciarnia Nowy Sącz MAŁOPOLSKIE 1:03.42 (16) 1:03.30 (1) 2:06.72 5.62 34,81 40 II

7 49 2522 ZGLINICKI Tymon 2009 UKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 1:00.96 (8) 1:06.35 (7) 2:07.31 6.21 38,46 36 II

8 53 3757 KULEJ Dominik 2009 KS Skivegas Stanek Race Academ DOLNOŚLĄSKIE 1:01.79 (10) 1:07.00 (8) 2:08.79 7.69 47,63 32 II

9 40 3747 PEŁDA Jerzy 2009 KS Beskidy Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 1:01.68 (9) 1:07.32 (9) 2:09.00 7.90 48,93 29 III

10 46 2307 WALICKI Hubert 2008 WKS Poznań-Ski WIELKOPOLSKIE 1:02.19 (11) 1:07.67 (11) 2:09.86 8.76 54,25 26 III

11 39 2314 STRĄCZEK Maciej 2008 KS Live Bielsko Biała ŚLĄSKIE 1:02.28 (12) 1:07.82 (13) 2:10.10 9.00 55,74 24 III

12 43 1540 MACUDA Andrzej 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 1:02.78 (13) 1:07.35 (10) 2:10.13 9.03 55,92 22 III

13 41 1544 CZECZOT Franciszek 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 1:03.04 (14) 1:07.75 (12) 2:10.79 9.69 60,01 20 III

14 60 2174 KOZACZKA Kajetan 2009 MKN Zryw Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 1:03.87 (17) 1:11.08 (14) 2:14.95 13.85 85,78 18 III

15 56 1547 KALINA Maksymilian 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 1:06.05 (19) 1:12.61 (15) 2:18.66 17.56 108,75 16 III

16 54 2954 SOBOLEWSKI Michał 2009 uKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 1:05.13 (18) 1:13.67 (16) 2:18.80 17.70 109,62 15 III

17 47 1541 BLACHURA Tomasz 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 1:06.06 (20) 1:13.80 (17) 2:19.86 18.76 116,18 14 III

18 59 1765 ZIMNICKI Mikołaj 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 1:12.70 (22) 1:15.54 (18) 2:28.24 27.14 168,08 13 III

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Bieg 1 (6)

31 1591 SOWIŹRAŁ Konrad 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE

38 1546 BIELAK Jan 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE

48 3756 TRYZNA Konstanty 2009 AZS Zakopane MAŁOPOLSKIE

51 2382 PONCYLIUSZ Łukasz 2008 KS Racing Kids Katowice ŚLĄSKIE
52 1553 HAŁBIŃSKI Mikołaj 2009 UKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO / DESZCZ
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 7,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

BĘBENEK Wojciech
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

ILEWICZ Piotr
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 910 m 910 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 190 m 190 m
HOMOLOGACJA 12842/10/18 12842/10/18
BRAMKI 67 68
ZMIANY KIERUNKU 65 66
CZAS STARTU 11:00 12:50

LISTA NR1624     ZASTOSUJ DODATEK: 23,00               WYLICZONY DODATEK: 22,42 F = 750
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1
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JUNIOR MŁODSZY  Slalom 26.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

26.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 26.02.2024; godz. 15:32 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

58 1758 PALUSZEK Aleksander 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE

DSQ - Bieg 1 (2)

34 1548 SOWA Maksymilian 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE Bramka 8

45 3879 MIŁOSZ Jan 2009 KS Beskidy Bielsko-Biała ŚLĄSKIE Bramka 11

DNF - Bieg 2 (4)

37 1529 DUBELSKI Jan 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 57.17
42 1614 SZCZĘSNY Hubert 2008 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 59.67
50 1891 PIETRZYK Piotr 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 1:03.37

57 1623 HOWLEY Kryspin 2009 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 1:06.17

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH: 30

DNS: 0 0 0

NPS: Nie dopuszczony do startu: 0 0 0

DNF: 6 4 10

DSQ: 2 0 2

NA MECIE: 18

Delegat techniczny
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JUNIORKA MŁODSZA  Slalom Gigant 27.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI SŁONECZNIE
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 10,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

STARZYK Janusz
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

WYPOREK Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 1030 m 1030 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 310 m 310 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 25 25
ZMIANY KIERUNKU 24 24
CZAS STARTU 09:50 12:00

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 23,00               WYLICZONY DODATEK: 5,42 F = 1000
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

27.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 27.02.2024; godz. 12:46 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

1 7 1528 NAWALANIEC Zofia 2008 KS Frajda Zakopane MAŁOPOLSKIE 39.76 (1) 38.14 (1) 1:17.90 0,00 100 I

2 1 1583 WĄDRZYK Weronika 2008 UKS MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKIE 40.05 (3) 38.28 (2) 1:18.33 0.43 5,52 80 II

3 6 1571 KOŹBIAŁ Katarzyna 2008 KS Live Bielsko Biała ŚLĄSKIE 40.69 (4) 38.42 (3) 1:19.11 1.21 15,53 60 II

4 4 1573 GACZOREK Gabriela 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 39.83 (2) 39.37 (5) 1:19.20 1.30 16,69 50 II

5 2 1549 SARZYŃSKA Zofia 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 41.38 (7) 39.27 (4) 1:20.65 2.75 35,30 45 II

6 13 1581 ELMERYCH Maria 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 41.21 (5) 39.69 (6) 1:20.90 3.00 38,51 40 II

7 3 1740 KOZŁOWSKA Zofia 2009 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 41.28 (6) 39.85 (8) 1:21.13 3.23 41,46 36 II

8 10 3962 MAZUR-IHLER Kristina 2009 KS AS ŚLĄSKIE 42.25 (8) 39.82 (7) 1:22.07 4.17 53,53 32 II

9 15 1589 DZIEWOŃSKA Marianna 2008 KS Skivegas Stanek Race Academ DOLNOŚLĄSKIE 42.77 (9) 40.49 (9) 1:23.26 5.36 68,81 29 III

10 14 1600 TRAPLE Zofia 2008 UKS MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKIE 42.92 (10) 41.19 (11) 1:24.11 6.21 79,72 26 III

11 5 1532 RYBIŃSKA Maja 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 43.61 (14) 41.10 (10) 1:24.71 6.81 87,42 24 III

12 26 3956 SKUPIEŃ Oliwia 2009 AZS Zakopane MAŁOPOLSKIE 43.62 (15) 41.62 (12) 1:25.24 7.34 94,22 22 III

13 16 1535 KOCHANOWICZ Blanka 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 43.57 (13) 41.72 (13) 1:25.29 7.39 94,87 20 III

14 17 2510 CZAPSKA Kaja 2009 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 43.03 (11) 42.28 (16) 1:25.31 7.41 95,12 18 III

15 19 1777 LEŚNIAK Helena 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 43.92 (16) 41.86 (15) 1:25.78 7.88 101,16 16 III

16 12 1557 DIKOW IWANOW Zuzanna 2008 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 43.53 (12) 42.39 (17) 1:25.92 8.02 102,95 15 III

17 21 3878 KASIŃSKA Agnieszka 2009 UKS 28 Kielce MAŁOPOLSKIE 44.33 (20) 41.77 (14) 1:26.10 8.20 105,26 14 III

18 8 1894 JUDKOWIAK Agata 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 43.98 (18) 42.55 (19) 1:26.53 8.63 110,78 13 III

19 22 1824 ŻELECHOWSKA Laura 2009 KS Tatra Ski Academy MAŁOPOLSKIE 43.93 (17) 42.82 (20) 1:26.75 8.85 113,61 12 III

20 27 3774 MORITZ Helena 2009 Warszawski Klub Narciarski MAZOWIECKIE 45.04 (21) 43.96 (22) 1:29.00 11.10 142,49 11 III

21 20 1530 SZUPRYCZYŃSKA Małgorzata 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 45.49 (22) 44.01 (23) 1:29.50 11.60 148,91 10

22 24 3691 KOWALCZYK Katarzyna 2008 ULKS Czarna Góra DOLNOŚLĄSKIE 45.67 (23) 44.40 (24) 1:30.07 12.17 156,23 9

23 11 2504 SZKUDLAREK Amelia 2008 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 47.71 (27) 42.49 (18) 1:30.20 12.30 157,89 8

24 28 1586 DACKO Emilia 2009 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 46.74 (24) 43.75 (21) 1:30.49 12.59 161,62 7

25 18 1536 KOWALSKIA Julia 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 46.80 (26) 44.44 (25) 1:31.24 13.34 171,25 6

26 30 3234 RYSZ Iga 2009 Frogs Ski&Sun DOLNOŚLĄSKIE 47.85 (28) 45.19 (26) 1:33.04 15.14 194,35 5

27 23 1828 ZIĘTEK Maja 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 46.76 (25) 47.11 (27) 1:33.87 15.97 205,01 4
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI SŁONECZNIE
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 10,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

STARZYK Janusz
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

WYPOREK Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 1030 m 1030 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 310 m 310 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 25 25
ZMIANY KIERUNKU 24 24
CZAS STARTU 09:50 12:00

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 23,00               WYLICZONY DODATEK: 5,42 F = 1000
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIORKA MŁODSZA  Slalom Gigant 27.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

27.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 27.02.2024; godz. 12:46 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Bieg 1 (1)

29 3067 MIZERA Inga 2008 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE

DSQ - Bieg 1 (1)

9 1531 JASTRZĘBSKA Kinga 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE Bramka 21

DNF - Bieg 2 (1)

25 1574 DZIWIWSZ Julia 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 44.28

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH: 30

DNS: 0 0 0

NPS: Nie dopuszczony do startu: 0 0 0

DNF: 1 1 2

DSQ: 1 0 1

NA MECIE: 27

Delegat techniczny
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JUNIOR MŁODSZY  Slalom Gigant 27.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI SŁONECZNIE
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 10,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

STARZYK Janusz
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

WYPOREK Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 1030 m 1030 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 310 m 310 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 25 25
ZMIANY KIERUNKU 24 24
CZAS STARTU 10:10 12:20

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 23,42               WYLICZONY DODATEK: 23,42 F = 1000
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

27.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 27.02.2024; godz. 12:50 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

1 37 1548 SOWA Maksymilian 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 38.94 (1) 37.99 (2) 1:16.93 0,00 100 I

2 35 1529 DUBELSKI Jan 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 39.98 (5) 37.49 (1) 1:17.47 0.54 7,02 80 II

3 33 1587 KAWIORSKI Maksymilian 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 39.58 (3) 38.10 (5) 1:17.68 0.75 9,75 60 II

4 34 1674 TRUSKOLASKI Janusz 2009 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 39.45 (2) 38.25 (7) 1:17.70 0.77 10,01 50 II

5 45 3879 MIŁOSZ Jan 2009 KS Beskidy Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 39.91 (4) 38.32 (8) 1:18.23 1.30 16,90 45 II

6 53 1544 CZECZOT Franciszek 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 40.28 (8) 38.04 (3) 1:18.32 1.39 18,07 40 II

7 32 1562 NOWOSAD Filip 2008 Krakowskie Stowarzyszenie Narc MAŁOPOLSKIE 40.24 (6) 38.24 (6) 1:18.48 1.55 20,15 36 II

8 36 1542 STANIEK Maciej 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 40.74 (9) 38.08 (4) 1:18.82 1.89 24,57 32 II

9 40 1591 SOWIŹRAŁ Konrad 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 40.26 (7) 38.66 (9) 1:18.92 1.99 25,87 29 III

10 39 2170 ŁATACZ Ryszard 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 40.88 (10) 38.87 (11) 1:19.75 2.82 36,66 26 III

11 46 1553 HAŁBIŃSKI Mikołaj 2009 UKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 41.69 (13) 38.85 (10) 1:20.54 3.61 46,93 24 III

12 49 3757 KULEJ Dominik 2009 KS Skivegas Stanek Race Academ DOLNOŚLĄSKIE 41.51 (12) 39.07 (12) 1:20.58 3.65 47,45 22 III

13 31 1546 BIELAK Jan 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 40.96 (11) 39.90 (17) 1:20.86 3.93 51,09 20 III

14 43 2522 ZGLINICKI Tymon 2009 UKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 41.71 (14) 39.59 (13) 1:21.30 4.37 56,80 18 III

15 54 2382 PONCYLIUSZ Łukasz 2008 KS Racing Kids Katowice ŚLĄSKIE 42.13 (16) 39.63 (14) 1:21.76 4.83 62,78 16 III

16 47 2314 STRĄCZEK Maciej 2008 KS Live Bielsko Biała ŚLĄSKIE 42.20 (17) 39.89 (16) 1:22.09 5.16 67,07 15 III

16 38 1614 SZCZĘSNY Hubert 2008 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 41.95 (15) 40.14 (18) 1:22.09 5.16 67,07 14 III

18 50 1540 MACUDA Andrzej 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 42.47 (19) 39.77 (15) 1:22.24 5.31 69,02 13 III

19 48 1758 PALUSZEK Aleksander 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 42.98 (21) 41.04 (19) 1:24.02 7.09 92,16 12 III

20 56 1541 BLACHURA Tomasz 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 43.35 (23) 41.13 (20) 1:24.48 7.55 98,14 11 III

21 52 3747 PEŁDA Jerzy 2009 KS Beskidy Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 43.52 (24) 41.67 (21) 1:25.19 8.26 107,37 10

22 58 1765 ZIMNICKI Mikołaj 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 43.06 (22) 42.26 (23) 1:25.32 8.39 109,06 9

23 60 2954 SOBOLEWSKI Michał 2009 uKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 45.24 (27) 41.85 (22) 1:27.09 10.16 132,07 8

24 59 2174 KOZACZKA Kajetan 2009 MKN Zryw Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 43.86 (25) 44.81 (24) 1:28.67 11.74 152,61 7

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Bieg 1 (3)

42 1599 ŚWIGUT Leon 2008 KS Narciarnia Nowy Sącz MAŁOPOLSKIE
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI SŁONECZNIE
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 10,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

STARZYK Janusz
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

WYPOREK Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 1030 m 1030 m
META 720 m 720 m
RÓŻNICA 310 m 310 m
HOMOLOGACJA 12841/10/18 12841/10/18
BRAMKI 25 25
ZMIANY KIERUNKU 24 24
CZAS STARTU 10:10 12:20

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 23,42               WYLICZONY DODATEK: 23,42 F = 1000
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIOR MŁODSZY  Slalom Gigant 27.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

27.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 27.02.2024; godz. 12:50 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

44 1547 KALINA Maksymilian 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE

57 1623 HOWLEY Kryspin 2009 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE

DNF - Bieg 2 (3)

41 3756 TRYZNA Konstanty 2009 AZS Zakopane MAŁOPOLSKIE 44.98
51 2307 WALICKI Hubert 2008 WKS Poznań-Ski WIELKOPOLSKIE 42.38
55 1891 PIETRZYK Piotr 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 42.50

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH: 30

DNS: 0 0 0

NPS: Nie dopuszczony do startu: 0 0 0

DNF: 3 3 6

DSQ: 0 0 0

NA MECIE: 24

Delegat techniczny
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JUNIORKA MŁODSZA  Super Gigant 28.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE WIELOPOLSKA Ewa
CHIEF OF RACE MAJERCZYK Tomasz
REFEREE KĄDZIOŁKA Bartłomiej

WEATHER

CONDITIONS POCHMURNO
SNOW MOKRY
AIR TEMPERATURE 11,0 °C

COURSESETTER
FORERUNNERS

BIEGUN  Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

COURSE JAWORZYNA 2
START 1085 m
FINISH 710 m
DROP 375 m
HOMOLOGATION 15160/11/23
GATES 24
DIRECTIONS 23
STARTING TIME 09:30

LIST n°1824     APPLIED PENALTY: 0,00               CALCULATED PENALTY: 35,82 F = 1200
Number of competitors: 30, Number of NSA: 1

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

28.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 28.02.2024 at 18:23  /  Page 1/2

Rank Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Time Gap PKT KL

PZN

1 4 1583 WĄDRZYK Weronika 2008 UKS MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKIE 37.81 100 I

2 5 1571 KOŹBIAŁ Katarzyna 2008 KS Live Bielsko Biała ŚLĄSKIE 37.82 0.01 80 II

3 1 1573 GACZOREK Gabriela 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 37.97 0.16 60 II

4 3 1549 SARZYŃSKA Zofia 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 38.42 0.61 50 II

5 6 1528 NAWALANIEC Zofia 2008 KS Frajda Zakopane MAŁOPOLSKIE 39.13 1.32 45 II

6 7 1740 KOZŁOWSKA Zofia 2009 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 39.41 1.60 40 II

7 2 1532 RYBIŃSKA Maja 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 39.95 2.14 36 II

8 8 1531 JASTRZĘBSKA Kinga 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 40.28 2.47 32 II

9 11 3962 MAZUR-IHLER Kristina 2009 KS AS ŚLĄSKIE 40.35 2.54 29 III

10 10 1600 TRAPLE Zofia 2008 UKS MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKIE 40.85 3.04 26 III

11 13 1589 DZIEWOŃSKA Marianna 2008 KS Skivegas Stanek Race Academ DOLNOŚLĄSKIE 40.90 3.09 24 III

12 17 2510 CZAPSKA Kaja 2009 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 41.49 3.68 22 III

13 21 3878 KASIŃSKA Agnieszka 2009 UKS 28 Kielce MAŁOPOLSKIE 41.65 3.84 20 III

14 16 1535 KOCHANOWICZ Blanka 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 41.72 3.91 18 III

15 15 1894 JUDKOWIAK Agata 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 42.38 4.57 16 III

16 19 1777 LEŚNIAK Helena 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 42.53 4.72 15 III

17 14 2504 SZKUDLAREK Amelia 2008 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 42.69 4.88 14 III

18 24 3691 KOWALCZYK Katarzyna 2008 ULKS Czarna Góra DOLNOŚLĄSKIE 42.80 4.99 13 III

19 9 1557 DIKOW IWANOW Zuzanna 2008 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 42.92 5.11 12 III

20 20 1530 SZUPRYCZYŃSKA Małgorzata 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 43.37 5.56 11 III

21 28 1586 DACKO Emilia 2009 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 43.92 6.11 10

22 18 1536 KOWALSKIA Julia 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 44.41 6.60 9

23 25 1574 DZIWISZ Julia 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 45.58 7.77 8

24 23 1828 ZIĘTEK Maja 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 47.97 10.16 7

25 12 1581 ELMERYCH Maria 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 49.68 11.87 6

  Not classified  

Did Not Finish (5)

22 1824 ŻELECHOWSKA Laura 2009 KS Tatra Ski Academy MAŁOPOLSKIE
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COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE WIELOPOLSKA Ewa
CHIEF OF RACE MAJERCZYK Tomasz
REFEREE KĄDZIOŁKA Bartłomiej

WEATHER

CONDITIONS POCHMURNO
SNOW MOKRY
AIR TEMPERATURE 11,0 °C

COURSESETTER
FORERUNNERS

BIEGUN  Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

COURSE JAWORZYNA 2
START 1085 m
FINISH 710 m
DROP 375 m
HOMOLOGATION 15160/11/23
GATES 24
DIRECTIONS 23
STARTING TIME 09:30

LIST n°1824     APPLIED PENALTY: 0,00               CALCULATED PENALTY: 35,82 F = 1200
Number of competitors: 30, Number of NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIORKA MŁODSZA  Super Gigant 28.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

28.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 28.02.2024 at 18:23  /  Page 2/2

Rank Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Time Gap PKT KL

PZN

26 3956 SKUPIEŃ Oliwia 2009 AZS Zakopane MAŁOPOLSKIE

27 3774 MORITZ Helena 2009 Warszawski Klub Narciarski MAZOWIECKIE

29 3067 MIZERA Inga 2008 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE

30 3234 RYSZ Iga 2009 Frogs Ski&Sun DOLNOŚLĄSKIE

 (DNS: Did Not Start, DNF: Did Not Finish, DSQ: Disqualified, NPS: Not Permitted to Start)

RECAP

Records: 30

Did Not Start: 0

Not Permitted to Start: 0

Did Not Finish: 5

Disqualified: 0

Did Not Qualify for 2nd RUN:
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JUNIOR MŁODSZY  Super Gigant  28.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 11,0 °C

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

BIEGUN Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2
START 1085 m
META 710 m
RÓŻNICA 375 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23
BRAMKI 24
ZMIANY KIERUNKU 23
CZAS STARTU 10:05

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 0,00               WYLICZONY DODATEK: 26,86 F = 1200
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

28.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 28.02.2024; godz. 10:56 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Czas Strata PKT KL

PZN

1 31 1542 STANIEK Maciej 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 37.21 100 I

2 34 1529 DUBELSKI Jan 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 37.26 0.05 80 II

3 36 1587 KAWIORSKI Maksymilian 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 37.45 0.24 60 II

4 32 1548 SOWA Maksymilian 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 37.52 0.31 50 II

5 35 1562 NOWOSAD Filip 2008 Krakowskie Stowarzyszenie Narc MAŁOPOLSKIE 37.56 0.35 45 II

6 42 3879 MIŁOSZ Jan 2009 KS Beskidy Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 37.58 0.37 40 II

7 44 3756 TRYZNA Konstanty 2009 AZS Zakopane MAŁOPOLSKIE 37.99 0.78 36 II

8 49 3757 KULEJ Dominik 2009 KS Skivegas Stanek Race Academ DOLNOŚLĄSKIE 38.69 1.48 32 II

9 45 1591 SOWIŹRAŁ Konrad 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 38.80 1.59 29 III

10 38 1599 ŚWIGUT Leon 2008 KS Narciarnia Nowy Sącz MAŁOPOLSKIE 38.88 1.67 26 III

11 41 2170 ŁATACZ Ryszard 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 38.98 1.77 24 III

12 40 1614 SZCZĘSNY Hubert 2008 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 39.25 2.04 22 III

13 33 1546 BIELAK Jan 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 39.34 2.13 20 III

14 39 2522 ZGLINICKI Tymon 2009 UKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 39.45 2.24 18 III

15 47 2314 STRĄCZEK Maciej 2008 KS Live Bielsko Biała ŚLĄSKIE 39.49 2.28 16 III

16 54 2382 PONCYLIUSZ Łukasz 2008 KS Racing Kids Katowice ŚLĄSKIE 39.75 2.54 15 III

17 59 2174 KOZACZKA Kajetan 2009 MKN Zryw Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 40.38 3.17 14 III

18 43 1547 KALINA Maksymilian 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 40.45 3.24 13 III

19 56 1541 BLACHURA Tomasz 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 40.57 3.36 12 III

20 60 2954 SOBOLEWSKI Michał 2009 UKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 40.67 3.46 11 III

21 58 1765 ZIMNICKI Mikołaj 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 40.86 3.65 10

22 55 1891 PIETRZYK Piotr 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 40.96 3.75 9

23 52 3747 PEŁDA Jerzy 2009 KS Beskidy Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 41.11 3.90 8

24 57 1623 HOWLEY Kryspin 2009 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 41.43 4.22 7

25 46 1553 HAŁBIŃSKI Mikołaj 2009 UKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 44.54 7.33 6

26 48 1758 PALUSZEK Aleksander 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 47.33 10.12 5

  Nie sklasyfikowany  
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 11,0 °C

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

BIEGUN Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2
START 1085 m
META 710 m
RÓŻNICA 375 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23
BRAMKI 24
ZMIANY KIERUNKU 23
CZAS STARTU 10:05

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 0,00               WYLICZONY DODATEK: 26,86 F = 1200
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIOR MŁODSZY  Super Gigant  28.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

28.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 28.02.2024; godz. 10:56 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Czas Strata PKT KL

PZN

DNF (4)

37 1674 TRUSKOLASKI Janusz 2009 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE

50 1540 MACUDA Andrzej 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE

51 2307 WALICKI Hubert 2008 WKS Poznań-Ski WIELKOPOLSKIE

53 1544 CZECZOT Franciszek 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH: 30

DNS: 0

NPS: Nie dopuszczony do startu: 0

DNF: 4

DSQ: 0

NIE ZAKWALIFIKOWANY:

Delegat techniczny
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JUNIORKA MŁODSZA  Kombinacja Alpejska  28.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 11,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

BIEGUN Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

GRODECKI Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 1085 m 910 m
META 710 m 720 m
RÓŻNICA 375 m 190 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23 12842/10/18
BRAMKI 24 49
ZMIANY KIERUNKU 23 47
CZAS STARTU 10:05 12:30

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 0,00               WYLICZONY DODATEK: 38,19 F = 1350
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

28.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 28.02.2024; godz. 13:12 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

1 5 1571 KOŹBIAŁ Katarzyna 2008 KS Live Bielsko Biała ŚLĄSKIE 37.82 (2) 50.10 (1) 1:27.92 0,00 100 I

2 4 1583 WĄDRZYK Weronika 2008 UKS MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKIE 37.81 (1) 51.31 (2) 1:29.12 1.20 18,43 80 II

3 1 1573 GACZOREK Gabriela 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 37.97 (3) 51.91 (4) 1:29.88 1.96 30,10 60 II

4 3 1549 SARZYŃSKA Zofia 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 38.42 (4) 52.19 (5) 1:30.61 2.69 41,30 50 II

5 6 1528 NAWALANIEC Zofia 2008 KS Frajda Zakopane MAŁOPOLSKIE 39.13 (5) 51.87 (3) 1:31.00 3.08 47,29 45 II

6 2 1532 RYBIŃSKA Maja 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 39.95 (7) 52.91 (7) 1:32.86 4.94 75,85 40 II

7 11 3962 MAZUR-IHLER Kristina 2009 KS AS ŚLĄSKIE 40.35 (9) 52.72 (6) 1:33.07 5.15 79,08 36 II

8 10 1600 TRAPLE Zofia 2008 UKS MitanSki Zakopane MAŁOPOLSKIE 40.85 (10) 53.64 (8) 1:34.49 6.57 100,88 32 II

9 7 1740 KOZŁOWSKA Zofia 2009 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 39.41 (6) 55.75 (13) 1:35.16 7.24 111,17 29 III

10 13 1589 DZIEWOŃSKA Marianna 2008 KS Skivegas Stanek Race Academ DOLNOŚLĄSKIE 40.90 (11) 55.28 (12) 1:36.18 8.26 126,83 26 III

11 19 1777 LEŚNIAK Helena 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 42.53 (16) 54.28 (9) 1:36.81 8.89 136,50 24 III

12 9 1557 DIKOW IWANOW Zuzanna 2008 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 42.92 (19) 54.74 (10) 1:37.66 9.74 149,56 22 III

13 24 3691 KOWALCZYK Katarzyna 2008 ULKS Czarna Góra DOLNOŚLĄSKIE 42.80 (18) 56.21 (14) 1:39.01 11.09 170,29 20 III

14 21 3878 KASIŃSKA Agnieszka 2009 UKS 28 Kielce MAŁOPOLSKIE 41.65 (13) 57.43 (17) 1:39.08 11.16 171,36 18 III

15 15 1894 JUDKOWIAK Agata 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 42.38 (15) 57.08 (16) 1:39.46 11.54 177,20 16 III

16 16 1535 KOCHANOWICZ Blanka 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 41.72 (14) 57.75 (19) 1:39.47 11.55 177,35 15 III

17 14 2504 SZKUDLAREK Amelia 2008 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 42.69 (17) 56.86 (15) 1:39.55 11.63 178,58 14 III

18 20 1530 SZUPRYCZYŃSKA Małgorzata 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 43.37 (20) 57.59 (18) 1:40.96 13.04 200,23 13 III

19 28 1586 DACKO Emilia 2009 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 43.92 (21) 59.47 (21) 1:43.39 15.47 237,54 12 III

20 18 1536 KOWALSKIA Julia 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 44.41 (22) 59.34 (20) 1:43.75 15.83 243,07 11 III

21 12 1581 ELMERYCH Maria 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 49.68 (25) 54.88 (11) 1:44.56 16.64 255,51 10

22 23 1828 ZIĘTEK Maja 2008 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE 47.97 (24) 1:01.11 (22) 1:49.08 21.16 324,91 9

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Bieg 1 (5)

22 1824 ŻELECHOWSKA Laura 2009 KS Tatra Ski Academy MAŁOPOLSKIE

26 3956 SKUPIEŃ Oliwia 2009 AZS Zakopane MAŁOPOLSKIE
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 11,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

BIEGUN Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

GRODECKI Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 1085 m 910 m
META 710 m 720 m
RÓŻNICA 375 m 190 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23 12842/10/18
BRAMKI 24 49
ZMIANY KIERUNKU 23 47
CZAS STARTU 10:05 12:30

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 0,00               WYLICZONY DODATEK: 38,19 F = 1350
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIORKA MŁODSZA  Kombinacja Alpejska  28.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

28.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 28.02.2024; godz. 13:12 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

27 3774 MORITZ Helena 2009 Warszawski Klub Narciarski MAZOWIECKIE

29 3067 MIZERA Inga 2008 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE

30 3234 RYSZ Iga 2009 Frogs Ski&Sun DOLNOŚLĄSKIE

DNF - Bieg 2 (1)

25 1574 DZIWISZ Julia 2008 U K N LAWORTA USTRZYKI DOLNE PODKARPACKIE 45.58

DSQ - Bieg 2 (2)

8 1531 JASTRZĘBSKA Kinga 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 40.28 Bramka 5

17 2510 CZAPSKA Kaja 2009 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 41.49 Bramka 5

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH: 30

DNS: 0 0 0

NPS: Nie dopuszczony do startu: 0 0 0

DNF: 5 1 6

DSQ: 0 2 2

NA MECIE: 22

Delegat techniczny



VolaSoftControlPdf

JUNIOR MŁODSZY  Kombinacja Alpejska  28.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 11,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

BIEGUN Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

GRODECKI Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 1085 m 910 m
META 710 m 720 m
RÓŻNICA 375 m 190 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23 12842/10/18
BRAMKI 24 49
ZMIANY KIERUNKU 23 47
CZAS STARTU 10:05 12:30

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 0,00               WYLICZONY DODATEK: 24,04 F = 1350
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

28.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 28.02.2024; godz. 13:14 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

1 34 1529 DUBELSKI Jan 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 37.26 (2) 48.06 (2) 1:25.32 0,00 100 I

2 32 1548 SOWA Maksymilian 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 37.52 (4) 47.90 (1) 1:25.42 0.10 1,58 80 II

3 36 1587 KAWIORSKI Maksymilian 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 37.45 (3) 48.66 (3) 1:26.11 0.79 12,50 60 II

4 35 1562 NOWOSAD Filip 2008 Krakowskie Stowarzyszenie Narc MAŁOPOLSKIE 37.56 (5) 48.81 (4) 1:26.37 1.05 16,61 50 II

5 42 3879 MIŁOSZ Jan 2009 KS Beskidy Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 37.58 (6) 49.10 (6) 1:26.68 1.36 21,52 45 II

6 31 1542 STANIEK Maciej 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 37.21 (1) 49.89 (8) 1:27.10 1.78 28,16 40 II

7 38 1599 ŚWIGUT Leon 2008 KS Narciarnia Nowy Sącz MAŁOPOLSKIE 38.88 (10) 48.92 (5) 1:27.80 2.48 39,24 36 II

8 45 1591 SOWIŹRAŁ Konrad 2008 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 38.80 (9) 49.19 (7) 1:27.99 2.67 42,25 32 II

9 39 2522 ZGLINICKI Tymon 2009 UKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 39.45 (14) 50.58 (9) 1:30.03 4.71 74,53 29 III

10 49 3757 KULEJ Dominik 2009 KS Skivegas Stanek Race Academ DOLNOŚLĄSKIE 38.69 (8) 52.15 (12) 1:30.84 5.52 87,34 26 III

11 47 2314 STRĄCZEK Maciej 2008 KS Live Bielsko Biała ŚLĄSKIE 39.49 (15) 51.72 (10) 1:31.21 5.89 93,20 24 III

12 40 1614 SZCZĘSNY Hubert 2008 TEAM MB Szczyrk ŚLĄSKIE 39.25 (12) 52.28 (13) 1:31.53 6.21 98,26 22 III

13 54 2382 PONCYLIUSZ Łukasz 2008 KS Racing Kids Katowice ŚLĄSKIE 39.75 (16) 54.05 (14) 1:33.80 8.48 134,18 20 III

14 60 2954 SOBOLEWSKI Michał 2009 ŚLĄSKIE 40.67 (20) 54.48 (15) 1:35.15 9.83 155,54 18 III

15 59 2174 KOZACZKA Kajetan 2009 MKN Zryw Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 40.38 (17) 55.27 (17) 1:35.65 10.33 163,45 16 III

16 56 1541 BLACHURA Tomasz 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 40.57 (19) 55.14 (16) 1:35.71 10.39 164,40 15 III

17 58 1765 ZIMNICKI Mikołaj 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 40.86 (21) 56.88 (18) 1:37.74 12.42 196,52 14 III

18 48 1758 PALUSZEK Aleksander 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 47.33 (26) 51.76 (11) 1:39.09 13.77 217,88 13 III

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Bieg 1 (4)

37 1674 TRUSKOLASKI Janusz 2009 KS Sport UP MAŁOPOLSKIE

50 1540 MACUDA Andrzej 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE

51 2307 WALICKI Hubert 2008 WKS Poznań-Ski WIELKOPOLSKIE

53 1544 CZECZOT Franciszek 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE

DNF - Bieg 2 (7)

33 1546 BIELAK Jan 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 39.34
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY WIELOPOLSKA Ewa
KIEROWNIK ZAWODÓW MAJERCZYK Tomasz
SĘDZIA ROZJEMCA KĄDZIOŁKA Bartłomiej

POGODA

WARUNKI POCHMURNO
ŚNIEG MOKRY
TEMPERATURA POWIETRZA 11,0 °C

Bieg 1 Bieg 2

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

BIEGUN Karol
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

GRODECKI Jakub
- A - PNIEJNIA-OLSZYNSKA Maria
- B - ROGOWSKA Filipe
- C - KOLASA Barbara

TRASA JAWORZYNA 2 JAWORZYNA 2
START 1085 m 910 m
META 710 m 720 m
RÓŻNICA 375 m 190 m
HOMOLOGACJA 15160/11/23 12842/10/18
BRAMKI 24 49
ZMIANY KIERUNKU 23 47
CZAS STARTU 10:05 12:30

LISTA NR1824     ZASTOSUJ DODATEK: 0,00               WYLICZONY DODATEK: 24,04 F = 1350
Liczba zawodników: 30, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

JUNIOR MŁODSZY  Kombinacja Alpejska  28.02,2024

Klasyfikacja oficjalna

TZN TIMINGTZN TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

28.02.2024  /  JAWORZYNA KRYNICKA (POL)  /  TZN 28.02.2024; godz. 13:14 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata Punkty PKT KL
PZN

43 1547 KALINA Maksymilian 2008 KS Biegun Sport MAŁOPOLSKIE 40.45
44 3756 TRYZNA Konstanty 2009 AZS Zakopane MAŁOPOLSKIE 37.99
46 1553 HAŁBIŃSKI Mikołaj 2009 UKS Alfa Wilkowice ŚLĄSKIE 44.54
52 3747 PEŁDA Jerzy 2009 KS Beskidy Bielsko-Biała ŚLĄSKIE 41.11
55 1891 PIETRZYK Piotr 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 40.96
57 1623 HOWLEY Kryspin 2009 Sudetia Ski Team DOLNOŚLĄSKIE 41.43

DSQ - Bieg 2 (1)

41 2170 ŁATACZ Ryszard 2009 KN GONDOLA Krynica MAŁOPOLSKIE 38.98 Bramka 26

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH: 30

DNS: 0 0 0

NPS: Nie dopuszczony do startu: 0 0 0

DNF: 4 7 11

DSQ: 0 1 1

NA MECIE: 18

Delegat techniczny
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